令和 5年 9月 8日

関係者各位

（一社）島根県卓球協会

強化委員長 岸 卓臣

令和５年度 第 1回 島根・愛媛県合同小・中学生卓球合宿のご案内

平素は、島根県卓球協会及び当委員会の運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、この度（一社）島根県卓球協会強化委員会として 2030年度の「島根かみあり国スポ」に向けた小・中学

生の強化事業として『令和５年度 第 1 回 島根・愛媛県合同小・中学生卓球合宿』を開催致します。県内の強化

選抜し、該当選手の競技力向上を目的とします。この練習会は島根県と愛媛県チームとの定期合宿と

し、毎年交互に会場を移動し開催していきます。該当選手及び所属チームの代表者様にはご理解いただき、ご

参加いただきますようお願いいたします。

1.   主   催    一般社団法人 島根県卓球協会

2.   主   管   一般社団法人 島根県卓球協会強化委員会

 一般社団法人 島根県卓球協会ホープス委員会

3.   会   場   益田運動公園市民体育館（島根県益田市乙吉町イ 874  ＴＥＬ 0856-23-6283

4.   日    時   令和 5 年 11 月 25 日（土）～11月

選手を

26日（日）

11月 25日（土） 8 時開館 10 時～合同練習会 （練習終了予定 18 時）

11月 26日（日） 8 時開館  9時～  〃     （    〃    16時）

5.   参加資格    強化委員会・ホープス委員会の推薦選手の小学生 男女各 10 名程度

                                         中学生 男女各 6 名程度

6.   強化スタッフ   強化委員 （中学担当    足立 泰志 ・ 岸 真由  ）

 （ホープス担当  大菅 甲治 ・ 岡本 慎司 ）

7.   参加費      5,000円（宿泊・食事込み）

8.   申込先・問合せ

〒697-0015   島根県浜田市竹迫町 2701-14 （SRE卓球ショップ浜田店内）

                   （一社）島根県卓球協会ホープス委員会

強化担当 岡本 慎司

                     電話 0855-22-6900

                  携帯 090-9068-2785

                  Mail sre.hamada@my.izumo-net.ne.jp

          ＊申込書はメールで送って下さい。

（締切後 1 週間以内に返信が無い場合は、岡本までご連絡下さい）

mailto:sre.hamada@my.izumo-net.ne.jp

9． 申込期限    令和 5 年 9 月 30 日（土）

10. 参加者の宿泊ホテルについて

・愛媛県と島根県チームの選手及び強化スタッフは、同じ宿泊ホテルになりますので、強化委

員会でホテルを手配します。（原則、選手は同じホテルに宿泊し、一緒の行動を行います）

・指導者・保護者さんで宿泊希望の方は、各自で近隣のホテルをご予約下さい。

・選手の体育館からホテルの移動は強化委員スタッフで行います。

愛媛・島根県チーム宿泊先➡ 三好家（益田市幸町 7-4）

          TEL 0856-23-3448

三好家／島根県益田市－ホテル・宿泊 (miyoshiya-ryokan.co.jp)

11. その他

・11/25（土）は選手は体育館に９時までに集合して下さい。

・この練習会は有観客の予定です。（コロナの状況次第で、変更の可能性あります）

・選手はユニホーム・ゼッケンを着用して下さい。

・参加費は当日､お支払下さい。

http://www.miyoshiya-ryokan.co.jp/index.html